
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2720/

Código da publicação: 2720

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 21:43:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.048.276,50
Objeto:
Pregão Eletrônico 14/2025 - Registro de Preços para aquisição e substituição de cordões (guias de
calçada/meio fio) quebrados ou ausentes em trechos das vias urbanas do Município de Ijuí.
Resumo:
Pregão Eletrônico 14/2025 - Registro de Preços para aquisição e substituição de cordões (guias de
calçada/meio fio) quebrados ou ausentes em trechos das vias urbanas do Município de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 ATA 98 - KELIN Baixar

12/03/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

12/03/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/03/2025 00:00:00 VENCEDORES Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2720/ppregao-eletronico-142025-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-aquisicao-e-substituicao-de-cordoes-guias-de-calcadameio-fio-quebrados-ou-ausentes-em-trechos-das-vias-urbanas-do-municipio-de-ijuip/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47bcbbb615d14c37c51fea16f0af15bb.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa0a88336c01ec2fc1d4ffbcaa38ffc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/949125a22366634321b9d5979c93a86b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a59c5e842162b458c004e0381d9e233.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 RANKING Baixar

12/03/2025 00:00:00 ATA Baixar

19/02/2025 00:00:00 ANEXO III Baixar

19/02/2025 00:00:00 EDITAL PE 14 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e22bf7e908edee2ad267f34db12bde5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df0562bb4e4bd672ecead8ce19995671.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1136abec678ae7887ca4a7f5509bd33.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1e5d2ebf5fe5a07d3a2b02f87505753.pdf

